
 

 

 

 

 

 

 

 

ATO NORMATIVO nº 009, 

de  06 de setembro de 2012. 

 

 

 

 

 Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições e considerando o cancelamento da Assembléia 

Geral Extraordinária do SINPROESC,  no dia 10/09/2012,  

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º -  Revogar o Art. 2º do Ato Normativo nº 008, de 31 de agosto de 2012, que 

suspende as atividades letivas, no período noturno, do dia 10/09/2012, no 

Campus da UNIPLAC, em Lages e São Joaquim. 

 

 

Art.  2º -     As atividades deste período permanecem normais. 

 

 

 

 

 

Elson Rogério Bastos Pereira 

Reitor 
    


